PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 22.03.2023
	г. Новосибирск
	№ 525

	О протестах прокурора города Новосибирска от 01.03.2023 № 2-51в-2023 на отдельные положения решений Совета депутатов города Новосибирска

Рассмотрев протесты прокурора города Новосибирска от 01.03.2023
№ 2-51в-2023 на отдельные положения решений Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Отклонить:

1.1. Протест прокурора города Новосибирска от 01.03.2023 № 2-51в-2023 на пункт 8 приложения 2 к Положению о муниципальном лесном контроле на территории города Новосибирска, утвержденному решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2021 № 262.

1.2. Протест прокурора города Новосибирска от 01.03.2023 № 2-51в-2023 на пункты 1, 3, 4, 6 приложения 2 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Новосибирска, утвержденному решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2021 № 266.

1.3. Протест прокурора города Новосибирска от 01.03.2023 № 2-51в-2023 на пункт 3 приложения 2 к Положению о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории города Новосибирска, утвержденному решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2022 № 409.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев